
BD 35/15 C CLASSIC BP PACK
Правосмукалката за рибање BD 35/15 C Classic е совршено решение за мали простори обезбедувајќи извонредна разновидност. 
Извонредната управливост и компактност го прават чистењето лесно. Вградениот полнач за батерија осигурува практично полнење на 
батеријата каде и да сте.

Број за нарачка 1.783-442.0

Технички податоци
EAN код 4066529066404

Тип на погон Батерија

Работна ширина, четки mm 350

Работна ширина, вшмукување mm 470

Резервоар за свежа/нечиста вода l макс. 15 / макс. 15

Теоретски перформанси 
на чистење на површина

m²/h макс. 1400

Практични перформанси
на чистење на површина

m²/h 700

Тип на батерија Без потреба од одржување

Батерија V / Ah 12 / 38

Работно време на батерија h макс. 2

Потребно време за полнење
на батеријата

h номинално 10

Напон на напојување за полначот
на батеријата

V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Брзина на четка rpm 180

Контактен притисок на четка g/cm² 25

Потрошувачка на вода l/min макс. 0,95

Боја антрацит

Тежина без додатоци kg 54

Димензии (Д × Ш × В) mm 830 × 500 × 680

Опрема
Диск четка Парче(-иња) 1

Батерија 
Вклучена батерија и вграден 
полнач



Тркала за транспортирање 
Тип на вшмукувачки ленти Linatex®
  Вклучено во опсегот на испорака.
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Certified
FOR A CLEAN ENVIRONMENT

CLEANING EFFICIENCY

Acc. IEC/EN 62885-9 and TS EUCl 35000

Green
Cleaning



Вграден полнач

■ Широконапонски полнач за практично 

полнење било каде

■ Компатибилен со широк опсег на напон

Компактни димензии

■ Добра управливост

■ Лесно се оддалечува од ѕидот

■ Едноставна употреба

Оптимално вшмукување

■ Гумените ленти за вшмукување исто така 

добро ја апсорбираат водата и во тесни агли.

■ Веднаш го суши подот
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